Zusammensetzung
der Bestellnummer
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
200
*
c V p G X
200 cm 6 mm 6 cm  ZEPHYROS 2.† 2P
SCHIEBETÜR MIT 1 FIXTEIL
Maße Code Glas Profilfarbe
Effektives Maß
Maß
Fixteil
Einstiegsbreite 1 4 11 91 U B K H
A F1 * ESG-Klar ESG-Satin ESG-Niva Satin Stripe Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
96↔102 44 37 ZEP22P96-
114↔120 53 46 ZEP22P114-
116↔122 54 47 ZEP22P116-
126↔132 59 52 ZEP22P126-
136↔142 64 57 ZEP22P136-
146↔152 69 62 ZEP22P146-
156↔162 74 67 ZEP22P156-
166↔172 79 72 ZEP22P166-
H 160↕200
L 96↔166
SPECIAL ZEP22PSP
F1